

Editar experiencia laboral

Arrieche José

Copywriter, Writer and Translator.

Valencia, Venezuela

+584127787766

dyjoecompany@gmail.com

be.net/dyjoagency

Soy una persona creativa, con imaginación e iniciativa para desarrollar ideas nuevas o trabajar sobre ideas existentes.

Tengo gran capacidad de trabajo, me desempeño eficazmente en actividades que involucren procesos y recursos de la mercadotecnia (especialmente escrita) dispuesto a mantener una actividad participativa, reflexiva y creativa dentro del mercadeo.

En mi experiencia laboral, puedo destacar mi labor como redactor SEO, copywriter y Storyteller. Además, siendo estudiante de marketing tengo el conocimiento necesario para comunicar y transmitir al público la información necesaria para que, queden satisfechos con la información que van a recibir

EXPERIENCIA LABORAL

Conversemos En Digital

Redactor SEO Bilingüe

Redactor bilingüe (español/inglés), realizo textos SEO orientado a un público estadounidense.

September 2022 - Presente | Caracas, Venezuela

Digital 11

Redactor de Contenidos

Redactor multitematico de contenidos SEO.

April 2022 - Presente | Guatemala City, Guatemala

Copywriter, Storyteller, Branding Strategy, Community Manager y Redactor de contenidos
July 2021 - May 2022 | Huelva, Spain

RIFA MARKETING

Redactor de Contenidos
October 2019 - | Spain

SEO Master Agency

Project Manager Senior
Encargado de la coordinación, planificación y puesta en marcha de productos en múltiples equipos.
Redactor principal en áreas de Storytelling, Copywriting, SEO y contenidos en inglés.
October 2020 - August 2022 | Valencia, Venezuela

Portafolio Z

Copywriter
Realicé el copy de su inicio y servicios.
May 2022 - June 2022 | Mexico City, Mexico

Cori Alquicira

Storyteller
Realicé el copy de todo su website.
June 2022 - June 2022 | Mexico City, Mexico

ESTUDIOS

Universidad José Antonio Páez

Licenciatura en Mercadeo
Estudios de planificación, coordinación y ejecución de planes. He trabajado para varias agencias de Marketing de contenidos desde hace 3 años, además de desenvolverme en técnicas del SEO, Copywriting, Storytelling y Traducciones
January 2022 - Presente | Valencia, Venezuela

IDIOMAS

English (Advanced)

Español (Native)

Bē

